
1

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е   18

от      15      януари       2026 година


ЗА ОБЯВЯВАНЕ НА ЧАСТИ ОТ ИМОТИ – ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА ИМОТИ – ЧАСТНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, И ЗА ДАВАНЕ НА СЪГЛАСИЕ ЗА ПРЕМАХВАНЕТО ИМ

На основание чл. 6, ал. 1 от Закона за държавната собственост, чл. 197 от Закона за устройство на територията и чл. 5, ал. 2 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, приет с Постановление № 254 на Министерския съвет от 2006 г. (обн., ДВ, бр. 78 от 2006 г.; изм. и доп., бр. 26 и 51 от 
2007 г., бр. 64, 80 и 91 от 2008 г., бр. 7, 25, 62 и 93 от 2009 г., бр. 31, 52, 58 и 69 от 2010 г., бр. 61, 80 и 105 от 2011 г., бр. 24 и 47 от 
2012 г., бр. 62, 80 и 87 от 2013 г., бр. 13, 15 и 102 от 2014 г., бр. 58 и 96 от 2016 г., бр. 70 от 2018 г., бр. 77 и 102 от 2019 г., бр. 40 от 
2020 г. и бр. 36, 53 и 55 от 2022 г.)


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Обявява за имоти – частна държавна собственост, части от имоти – публична държавна собственост, предоставени за управление на Национална компания „Железопътна инфраструктура“, както следва:
а) сграда с идентификатор 16924.36.281.6 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Горно Сахране, одобрени със Заповед № РД-18-1463 от 9 август 2018 г. на изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и кадастър, с площ 88 кв. м, двуетажна, масивна конструкция, с предназначение: жилищна сграда – многофамилна (жилищен блок 1), с местонахождение: с. Горно Сахране, община Павел баня, област Стара Загора, описана в Акт за публична държавна собственост № 14240 от 20 май 2024 г., утвърден от областния управител на област Стара Загора;
б) сграда с идентификатор 73420.74.161.7 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Тулово, одобрени със Заповед № РД-18-1459 от 9 август 2018 г. на изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и кадастър, с площ 149 кв. м, едноетажна, масивна конструкция, с предназначение: жилищна сграда – еднофамилна, с местонахождение: местността „Орешака“, с. Тулово, община Мъглиж, област Стара Загора, описана в Акт за публична държавна собственост № 9192 от 8 март 2019 г., утвърден от областния управител на област Стара Загора;
в) сграда с идентификатор 73420.74.161.9 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Тулово, одобрени със Заповед № РД-18-1459 от 9 август 2018 г. на изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и кадастър, с площ 49 кв. м, едноетажна, полумасивна конструкция, с предназначение: складова база, склад, с местонахождение: местността „Орешака“, с. Тулово, община Мъглиж, област Стара Загора, описана в Акт за публична държавна собственост № 9192 от 8 март 2019 г., утвърден от областния управител на област Стара Загора;
г) сграда с идентификатор 73420.74.161.10 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Тулово, одобрени със Заповед № РД-18-1459 от 9 август 2018 г. на изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и кадастър, с площ 90 кв. м, едноетажна, полумасивна конструкция, с предназначение: хангар, депо, гараж, с местонахождение: местността „Орешака“, с. Тулово, община Мъглиж, област Стара Загора, описана в Акт за публична държавна собственост № 9192 от 8 март 2019 г., утвърден от областния управител на област Стара Загора;
д) сграда с идентификатор 48502.501.1.6 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Михайлово, одобрени със Заповед № РД-18-98 от 25 ноември 2016 г. на изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и кадастър, с площ 99 кв. м, едноетажна, полумасивна конструкция, с предназначение: сграда на транспорта, с местонахождение: с. Михайлово, община Стара Загора, област Стара Загора, описана в Акт за публична държавна собственост № 8910 от 22 януари 2018 г., утвърден от областния управител на област Стара Загора;
е) сграда с идентификатор 81414.183.410.1 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Чирпан, одобрени със Заповед № РД-18-98 от 25 ноември 2016 г. на изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и кадастър, с площ 42 кв. м, едноетажна, полумасивна конструкция, с предназначение: сграда на транспорта, с местонахождение: гр. Чирпан, община Чирпан, област Стара Загора, описана в Акт за публична държавна собственост 
№ 9279 от 16 май 2019 г., утвърден от областния управител на област Стара Загора;
ж) сграда с идентификатор 81414.183.410.2 по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Чирпан, одобрени със Заповед № РД-18-98 от 25 ноември 2016 г. на изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и кадастър, с площ 11 кв. м, едноетажна, паянтова конструкция, с предназначение: сграда на транспорта, с местонахождение: гр. Чирпан, община Чирпан, област Стара Загора, описана в Акт за публична държавна собственост 
№ 9279 от 16 май 2019 г., утвърден от областния управител на област Стара Загора.
1. Дава съгласие Национална компания „Железопътна инфраструктура“ да премахне  имотите по т. 1 за своя сметка при спазване на чл. 197 от Закона за устройство на територията. 
1. Възлага на заместник министър-председателя и министър на транспорта и съобщенията:


а) да уведоми Агенцията по геодезия, картография и кадастър за необходимостта от отразяване на промените в кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Горно Сахране, с. Тулово, с. Михайлово и гр. Чирпан;
б) да уведоми областния управител на област Стара Загора за извършеното премахване на имотите по т. 1.
1. Областният управител на област Стара Загора да отрази промяната в актовете за публична държавна собственост за имотите по т. 1.


МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	
	



